WATER TECHNOLOGIES
威立雅纯水膜
产品信息
威立雅集团的使命
资源再生 生生不息
久经考验的经验、服务和成果
垃圾收集楼宇
能源服务

350,000+
公吨全球废旧塑料回收量 (2019年)
卷式膜元件规格型号说明 1
主要膜元件性能参数 2
NSF认证膜元件 6
卷式膜元件结构示意图 7
Winflows设计软件 8
InSight*远程诊断系统 8
Veolia膜专有技术 9
项目实例 10
目录
位置2：表示膜的通量。从A-Z，表示通量逐渐增大。
位置3：表示膜元件的直径，单位英寸。此例为8.0英寸。
位置4：表示膜元件的长度，单位英寸。
位置5：表示膜元件的外壳类型。
位置6：表示膜元件的结构形式。M表示凸头，空白表示平头。
位置7：表示膜元件的有效膜面积，单位平方英尺。
位置8：表示膜元件的附加信息，诸如干膜、湿膜、NSF认证等。
A K 80 40 F 400 WET
1 2 3 4 5 6 7 8
膜类型 膜通量 元件直径 元件长度 外壳形式 元件结构 膜面积 附加信息
代号 膜 产品 类型
A RO A系列 TFM
C RO, NF, UF C系列 CA
H NF H系列 TFM
Duratherm RO, NF, UF 多种系列 TFM, PES
代号 外壳
F 玻璃钢
N 网式
T 胶带式
C 笼式
位置1：表示膜的类型。不同字母表示不同的膜类型。
卷式膜元件规格型号表述说明
以AK8040F-400，WET为例。
特别需要说明的是，本手册中提及的膜元件的规格和参数值例如元件尺寸和有效膜面积等均为指示性（非限定）的
数值。规格参数的实际数值可随膜元件在生产制造中的容许误差而波动。
1
型号
有效膜面积
ft2 (m2)
平均
脱盐率1、2
平均产水量
gpd (m3/d) 1、2
典型运行压力/
最高运行压力
最高温度
典型硼
脱除率1、2
AD-90 90 (8.4) 99.8% 1,400 (5.3) 800psi/1,200psi 50℃ 95%
AD-400,34 400 (37.2) 99.8% 7,000 (26.5) 800psi/1,200psi 50℃ 95%
AD-440 440 (40.9) 99.8% 7,700 (29.2) 800psi/1,200psi 50℃ 95%
1 24 小时运行后测稳定脱盐率。单个膜元件流量可能波动范围+20%/-20%。
2 测试条件：32000mg/l NaCl+5mg/l 硼溶液, 800psi (5516kPa), 25˚C, pH8, 7% 回收率。
主要膜元件性能参数
AD HR系列海水淡化反渗透膜
AD HR系列专有反渗透复合膜元件具有高脱盐率和优异的硼截留率特征，高压结构适宜于对产水TDS要求高的海水淡
化应用。AD HR系列采用了新的成膜工艺，在海水淡化操作条件（操作压力不小于800psi (5,516kPa)且温度较高）下
获得高脱盐率，相对AE HR系列，AD HR系列在保持高脱盐率的同时有更高的硼截留率。
1 24 小时运行后测稳定脱盐率。单个膜元件流量可能波动范围+20%/-20%。
2 测试条件：2000mg/l NaCl, 225psi (1550kPa), 25˚C, pH7.5, 15% 回收率。
型号
有效膜面积
ft2 (m2)
平均
脱盐率1、2
平均产水量
gpd (m3/d) 1、2
典型运行压力/
最高运行压力
最高温度 膜特性
AG2540TM 27 (2.5) 99.5% 750 (2.8) 200psi/450psi 50℃ 标准脱盐率
AG4040FM 85 (7.9) 99.5% 2,400 (9.1) 200psi/600psi 50℃ 标准脱盐率